
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia  19 listopada 2020r. 

 
w sprawie powołania  komisji ds. wyboru wykonawcy – instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi (PPK) 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1342), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  w 

sprawie wyboru wykonawcy – instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi 

(PPK) oraz prowadzącej indywidualne rachunki Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) pracowników 

Urzędu Gminy Sieciechów zwaną dalej  '"komisją"  w składzie: 

 
1) Mirosława Pachocka – kierownik Referatu Organizacyjnego, Nieruchomości i Zamówień Publicznych, 

2) Halina Wrona – skarbnik gminy, 

3) Henryka Wojewoda – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieciechowie, 

4) Elżbieta Kalbarczyk – kierownik Gminnej biblioteki Publicznej w Sieciechowie, 

5) Elżbieta Banaszek – inspektor w Referacie Finansowym, przedstawiciel pracowników, 

6) Jacek Bogucki – kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

7) Agnieszka Popis – dyrektor ZPO w Zajezierzu, 

8) Sławomir Kowalczyk – dyrektor ZPO w Sieciechowie, 

9) Piotr Grzeszczyk -  p.o. dyrektora ZSP w Starych Słowikach, 

10) Marcin Kołdej -   przedstawiciel Związków Zawodowych, 

11) Joanna Zawodnik - przedstawiciel Związków Zawodowych. 

 

§ 2. W pracach komisji  mogą uczestniczyć biegli i doradcy. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po osiągnięciu celu wynikającego z §1. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi referatu Organizacyjnego, Nieruchomości i 

Zamówień Publicznych . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sieciechów 

   /-/ Arkadiusz Guba 

 

 


